
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/24 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit  a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz przy uwzględnieniu Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz. 716), Rada Gminy Dłutów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie gminy Dłutów:  

1) za sprzedaż z miejsca o powierzchni do 6 m2 włącznie w wysokości 20,00 zł, 

2) za sprzedaż z miejsca o powierzchni powyżej 6 m2 w wysokości 30,00 zł,z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przy sprzedaży lodów dzienna stawka opłaty targowej wynosi 10,00 zł, bez względu na zajmowaną 
powierzchnię. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w formie inkasa. 

§ 4. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Jana Góreckiego. 

§ 5. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 15% od zainkasowanych kwot opłaty targowej. 

§ 6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Gminy Dłutów. 

§ 7. Termin płatności opłaty targowej dla inkasenta wyznacza się do 10-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym pobrana została opłata targowa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XVI/90/08 Rady Gminy Dłutów z dnia 4 czerwca 2008 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności wysokości stawek opłaty targowej oraz uchwała Nr 
VIII/43/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zasad 
poboru i przekazywania opłaty targowej na terenie gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10498



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10498


	UCHWAŁA NR IX/50/24 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-12-13T13:37:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




